A Câmara Municipal de PALMARES-PE, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça Mauriti, nº s/n,

Centro - CEP: 55.540-000, neste ato representada por seu presidente, Exmo. Sr. Vereador FERNANDO

AUGUSTO GODOI DE FREITAS SOUZA E SILVA, no uso de suas atribuições legais, torna público a DIVULGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES-PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no

Edital de Concurso Público N. º 001/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

582001840 AUGUSTO MARCOLINO ALVES DA SILVA VIGIA DEFERIDO

559006890  FELLIPE BRANCO DE SIQUEIRA PSICÓLOGO DEFERIDO

582000632 HIDELBRANDO BENTO ELIAS MILIANO AUXILIAR DE CONTABILIDADE DEFERIDO

582000950 JOSE PEREIRA DA SILVA FILHO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

       Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

582001606 ARNALDO SOUZA
MEDEIROS NETO

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

MESA E CADEIRA
SEPARADAS | SALA
EM ANDAR TÉRREO

DEFERIDO

582001377 FERNANDO
NASCIMENTO
FERREIRA

VIGIA PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

582001943 GEYSON VINICIUS
SOUZA DA SILVA

VIGIA TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

582001041 INALDO CANDIDO DA
SILVA

AUXILIAR DE
CONTABILIDADE

PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

582001634 ROMILDO BARRETO
DA SILVA LINS

CONTADOR AUXÍLIO PARA
TRANSCRIÇÃO |
MESA E CADEIRA
SEPARADAS | SALA
EM ANDAR TÉRREO |
TEMPO ADICIONAL

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

Palmares, 05 de agosto de 2024.

ESTADO DE PERNAMBUCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PALMARES
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024